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OUuiHOYHa BIAOMICTb KOHKYPCHOIO BUMNPO6YyBaHHS
«MeToaNnYHNI NPaKTUKYM» Yy HOMIHaUiT «["eorpadis»

[MIb KOHKypcaHTa

Bopo6iioBa TeTsaHa OnekcaHapiBHa
Mapacumuyk CeiTnaHa fApocnasiBHa
["OH4apoBa BikTopis AHaToniiBHa
[Coposuit Oner Bonognmmposmy
["puwensoBa TeTsAHa IBaHIBHA
Managii Mapis eopriigHa
MepBuweBa HaTania SleoHigisHa
Casouyka Jlroamnna MukonaisHa
Cusornas Hatanig BonognmumpisHa
Tokonosa Hatans AHatoniisHa
dacToB IBaH Bonoanmmnposuy
LLIaTpoBka IHHa OnekcaHAapiBHa

LLIseub Hatanig BacunisHa

KinbKicTb 6anis

229,00
231,00
180,00
243,00
206,00
202,00
177,00
223,00
201,00
193,00
283,00
189,00
173,00

N. M. [augeHKo

(MIB)

H. B. benornasosa

(MIB)



